
Co může návštěvník díky Beskydskému 
informačnímu centru zažít?  

11. 4. 2017 
 



Lysohorská  nej 
aneb Co jste ještě nevěděli  



- Real izace j iž  od roku 2011  
 

- Cíl:  nabídnout veřejnost i  dalš í  produkt 
pro strávení  vo lného času formou 
výstupu na Lysou horu,  a to s 
poznáním, záž i tkem a zábavou ,  př i  
které s i  zvýš í  svou fyz ickou kondic i   
 

- Důvod realizace: vznik produktu,  
který vytáhne veřejnost do př í rody a 
zaž i j í  poznání regionu v atrakt ivní  
formě  



Komunikační mix 



Termíny výstupů 

- Pro rok 2017 naplánováno 10 výstupů  
v období červen – září 

- Návštěvnost akce záleží na počasí, v případě 
nepříznivého počasí se akce ruší 

- Průměrná návštěvnost akce je 18 osob  

- Nutná rezervace na pobočkách BIC  

- Cena 50,-Kč/osoba, děti do 6 let zdarma 



Po stopách zbojníka 
Ondráše 



- Rea l i zace  od  roku  2014  
 

- Cí l :  prož í t  výs tup  č i  ško ln í  vý le t  na  Lysou 
horu  j inak .  Skup inu  doprováz í  Lašský  k rá l  ,  
od  k te rého se  dět i  dozv í  spoustu  
za j ímavost í  a  pověs t í  o  ne jvyšš í  hoře  
Moravskos lezských  Beskyd  a  zaž i j í  dosud 
nepoznané překvapen í .  
 

- Důvod real izace:  vzn ik  p roduktu ,  k te rý  
vy táhne dět i ,  a  ne jen  je ,  do  p ř í rody  a  zaž i j í  
poznán í  reg ionu v  a t rak t i vn í  fo rmě  



Jak produkt objednat? 

- Objednávky přijímají pobočky 
Beskydského informačního centra 

- Výstupy jsou pouze na objednávku 

- Cena je 2200,-Kč/skupina 25 osob 



Dny s průvodcem  
FM –  město s textilní historií  



- První  prohl ídka v roce 2015  
 

- Cíl:  seznámit  účastníky s h istor i í  
města a vývojem text i ln ího průmyslu 
ve městě  
 

- Důvod realizace: díky memorandu 
Statutárního města Frýdku -Místku a 
S lezanu se budovy text i lek opět 
př ib l ižuj í  l idem. Proto se snaž íme 
l idem př ipomenout tuto součást 
města,  která měla v l iv  na vzhled a 
vývoj  Frýdku -Místku.  



Komunikační mix 



Termíny v roce 2017 

- Prohlídky se budou konat v sobotu 3. 6. 2017 
a 30. 9. 2017 od 9.00 hodin 

- Délka prohlídky je cca 3 hodiny 

- Vstupné zdarma, akce se koná za každého 
počasí 

- V roce 2016 se akcí ve dvou termínech 
zúčastnilo 106 lidí 



Mobilní informační servis  



- Realizace od roku 2016 

- Cíl: dostat se blíže k  zákazníkovi 

- Za léto 2016 osloveno přes 1000 zájemců v 
lokalitách přehrady Olešná, přehrady Baška, 
cyklostezky Ostrava-Beskydy a směrem na 
Dobrou, centrum Frýdku-Místku 

- Přínos: spokojenost ze strany turistů, 
rozšíření povědomí u místních o aktuálním 
dění ve městě 

- V roce 2017 MIS bude fungovat v termínu  
od 19.6. do 8.9. (dle počasí) 

 



Beskydské rekordy aneb 
Frýdek-Místek plný chutí  



- Realizace Beskydských rekordů od roku 2009, 
od roku 2016 rozšířen o gastrofestival  

- Cíl akce: pokus o zápis do České knihy 
rekordů, nabídka nejen regionálních 
produktů, ochutnávek a dobrého jídla, ale 
také zábava pro celou rodinu 

- Cílová skupina: obyvatelé Frýdku-Místku, 
kteří přes léto zůstávají ve městě, turisté a 
návštěvníci z okolních měst a obcí  

- V roce 2016 návštěvnost akce cca 4000 
účastníků 

 



Komunikační mix  



Tímto vás rádi zveme  



Děku j i  z a  po zo rno s t .  


